
 

Etsinnän matkalaskujen tekeminen  

24.3.2026 alkaen – pikaohje  

Satakunta 
 

Yleistä 
Etsinnän matkalasku tulee tehdä 14 vrk sisällä etsintätehtävän päättymisestä. Tämän jälkeen SPR:n piiri 

tekee laskutuksen poliisille, eikä tämän jälkeen tulleita matkalaskuja voida hyväksyä 

Kirjaudu järjestelmään seuraavilla tunnuksilla: 

Osoite: https://www.saasm2.com/blue/Login 

Käyttäjätunnus: skkerta 

Salasana: 26kertamatkustajaSK 

Yritystunnus: FINRC 

 

HUOM! Salasana päivitetään vuosittain, uuden salasanan saat M2-kummilta ja/tai toimikunnan 

luottamushenkilöiltä.  

 

HUOM! Jos sinulla on henkilökohtaiset tunnukset M2-järjestelmään, eikä etsinnän matkalaskun 

tekeminen onnistu, niin ota yhteyttä sami.nappar@redcross.fi 

 

 

Matkalaskun tekeminen 
Täytä omat tietosi (tähdellä merkityt tiedot ovat pakollisia). Jätä Pankin tunnus -kenttä tyhjäksi. Paina 

Tallenna. 

Valitse Uusi lasku ja täytä kentät seuraavan ohjeen mukaan: 

Matkatyyppi: Vapaaehtoisen kotimaan matka. 

Matkakohde: Paikkakunta, jossa etsintä tapahtui 

Laskun kuvaus: OHTO-operaation numero ja auton rekisteritunnus 

Maksutapa: Pankki 

Pankkitili: Pankkitilisi, sama, jonka annoit sisäänkirjautumisen yhteydessä 

Lähtöaika: Valitse kalenterista matkalle lähtöpäivämäärä ja -aika (milloin lähdit etsintään esim. 

kotoa/työpaikalta) 

Paluuaika: Valitse kalenterista matkan paluupäivämäärä ja -aika (milloin palasit kotiin) 

Matkan kuvaus: Lisätietoa matkasta (ei pakollinen) 

Ei päivärahoja: Laita ruksi tähän 

Paina Jatka. 

Seuraavassa näkymässä paina + Ajo. 

Täytä kentät seuraavan ohjeen mukaisesti: 

https://www.saasm2.com/blue/Login
mailto:sami.nappar@redcross.fi


 

Päivä: Valitse kalenterista tapahtuman alkupäivä 

Ajetut kilometrit: ajon kilometrit (lähtöpaikasta kokoontumispaikalle + mahdolliset etsintäajot + 

paluumatka)  

Kulkuneuvot: Valitse valikosta oma auto (tai tarvittaessa + peräkärry).  

Ajoreitti: Ajoreitti lähtöpaikasta (kotiosoite) – etsinnän ilmoittautumispaikka (osoite) – paluu 

lähtöpaikkaan (osoite). Jos lähtö/paluu muualta kuin kotiosoitteesta, perustelun voi myös lisätä 

tähän kenttään. Huom! Merkitse kaikki ajamasi ajot yhteensä. 

Lisähenkilöt: Matkustajien nimet (tai jos mukanasi on viranomaistarkastettu pelastuskoira, lisää se 

nimellä Virta Koira) ja kilometrit, jotka he olivat kyydissä. 

Organisaatio: ei pakollinen tieto, jätä tyhjäksi. 

Paina Tallenna. 

Ohita välilehdet Kulut (jos ei ole) ja Ateriat. Siirry välilehdelle Tiliöinti.  

Valitse matkatietorivin oikeassa reunassa oleva plus-merkki (+). Täytä kentät seuraavasti: 

Piiri: SPR Satakunnan piiri (P400) 

Kustannuspaikka: Vapepa-koordinaatio (11140) 

Projekti: Vapepa-etsinnät (P10022) 

Rahoittaja: Poliisihallitus (POHA) 

Muista matkoista: Haettava valikosta projekti 

Paina Tallenna. 

Valitse Vahvista-välilehdellä olevaan Hyväksyjä-kenttään Sami Nappar ja paina Lähetä hyväksyttäväksi. 

 

Lisäohjeita antaa Jouko Lehtisalo, jouko.lehtisalo@sci.fi, 0400-545 310 
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